

200

T.C.
GİRESUN İL ÖZEL İDARESİ
İL GENEL MECİSİ
(AFET EROZYON KOMİSYONU RAPORU)

Rapor Tarihi : 28.10.2022
Konusu : 22.08.2020 Tarihinde Meydana Gelen Sel Afetinde Camili-Erimez-Kulakkaya Yolunda Oluşan Hasarlar

İL GENEL MECLİSİ BAŞKANLIĞINA
GİRESUN

06.10.2022 tarihinde İl Genel Meclisi Üyeleri; Mustafa YILDIZ, Mehmet ŞENER ve Cafer MAVİ tarafından müşterek imzalı olarak Meclisimiz verilen önergede, 22 Ağustos 2020 tarihinde ilimizde yaşanan afette, Turizm için önemli bir güzergâh olan Camili-Erimez-Kulakkaya yolunda çok büyük hasarlar meydana gelmiştir. 25 km olan yolda çok büyük hasar bulunmaktadır. Afet sonucu meydana gelen hasarlarla ilgili bu zamana kadar neler yapıldığının, imalatların ne aşamada olduğunun ve ne zaman bitirileceğinin; ilgili komisyonca araştırılıp Meclisimizi bilgilendirilmeleri istenmiştir.

RAPOR:

06.10.2022 tarihinde İl Genel Meclis Başkanlığı tarafından komisyonumuza havale edilen önergeyle ilgili komisyon üyelerimiz ile birlikte İl Genel Meclis Üyesi Mustafa YILDIZ, Karayolları görevlisi sürveyan Ali BORAN ile birlikte Camili'den itibaren Kulakkaya'ya kadar afet kapsamında yapılan çalışmalar incelenmiştir.

İlk etapta Evren Köyü'nde 30 Nisan 2022 yılında meydana gelen büyük heyelanla ilgili betonarme veya sanat yapısı duvar yapılması ile ilgili keşfin yapıldığı bilgisi alındı. Bizimle birlikte olan heyetin özellikle oldu bittiye getirilmeden heyelan olan yerin üzerinde yolun sağ tarafında bulunan şahıs arazisinin kamulaştırılıp yine aynı yere denk gelen iki adet virajın kaldırılarak yolun üst kısma kaydırılması, buradan çıkan malzemelerin de heyelan olan şevin olduğu yere dökülmesi, taşıma maliyetinin de azaltılması sağlanabilir. Ayrıca yolun üst kısmına duvar yapılmasının, yolun sağlamlaştırılmasının can güvenliğinin sağlanması açısından önemlidir. Böylece maliyetin de azalacağı düşünülmektedir.

Kemaliye Köyüne gelindiğinde iki adet, Erimez'e kadar da iki adet olmak üzere toplam dört adet duvar yapılması gereken yer mevcuttur. Erimez-Kulakkaya arasında dört adet henüz yapımına başlanmamış ancak acil yapılması gereken 4 adet küçük heyelan yeri tespit edilmiştir. Buralara acil duvar yapılması gerekmektedir.

Yapılan sanat yapılarının üzerinde düzenleme yapıp asfalt dökülecek şekle getirileceği, yol üzerinde bulunan trafiği engelleyen malzemelerin yapılmış olan duvarların ön kısmına döküleceği bilgisine ulaşıldı.

Sanat yapıları duvarlarının 24.000 metrede, 24.500 metrede, 25.000 metrede, 25.800 metrede, 38.000 metrede bitirilmiş olduğu, 37.469 metrede, 37.632 metredeki imalatların devam ettiği ve duvarın bitirilmekte olduğu yerinde görülmüştür.

Tarihi deęeri olan bu yolda bazı virajlardaki tařların kırılmasıyla yol geniřlemesi ve virajların azaltılmasının m¼mk¼n olabileceęi g¼r¼ld¼. Bu alıřmalarında ok fazla maliyet gerektirmedięi tespiti yapıldı.

Yol ¼zerinde bulunan trafik g¼venlik iřaretlerinin eksik olduęu tespit edildi. Bununla ilgili birimler aranarak eksikliklerin giderilmesi istendi.

Doęalgaz hattının bazı yerde yol kenarından gemesi yapılacak olan alıřmaları engellemektedir.

Son olarak Karayolları Koordinat¼r¼ Afet Yatırımları Proje Sorumlusu G¼ven TURAN'dan alınan bilgiler ekte sunulmuřtur.

Y¼ce meclisimizin bilgilerine arz olunur.

EK: 1 Adet Rapor

Fuat YURT
Komisyon Bařkanı

Mustafa Kemal KURT
Bařkan Yardımcısı

Muttalip PATAN
S¼zc¼

Muammer G¼LE
¼ye

Metin BEYAZ
¼ye